PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020

                                     № 725
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 4 июня  2020 года № 588

 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и видов
обязательных работ на территории муниципального образования
Кавказский район»
В целях актуализации перечня мест отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам и определения вида обязательных работ, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 июня 2020 года № 588 «О местах для отбывания наказания в виде исправительных и видов обязательных работ на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 08.07.2020 № 725
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 04.06.2020 № 588

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 08.07.2020 № 725)
Перечень
предприятий, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район, для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам

	№
	Наименование предприятия
	Адрес

	1.
	ООО «Микрорайон»
	г. Кропоткин,

МКР-1, д.2

	2.
	ООО «Еврострой»
	г. Кропоткин,

ул. Авиационная, д. 24

	3.
	МБУ «Учреждение благоустройства «Феникс»
	г. Кропоткин, ул. 30лет Победы, д. 68, офис 2

	4.
	ООО «Символъ»
	г. Кропоткин,

МКР-1, д.28, корпус А

	5.
	ИП Тертышная Тамара Юрьевна
	г. Кропоткин,

ул. Двойная, д. 86

	6.
	ГБУЗ «Кропоткинская городская больница»
	г. Кропоткин,

пер. Восточный, д. 62

	7.
	ГБУЗ «Кавказская центральная районная больница»
	ст. Кавказская,

ул. Малиновского, д. 228

	8.
	ВЧДР Кавказская АО «ВРК-2»
	г. Кропоткин,

ул. Бульварная, д. 1

	9.
	МУП «Водоканал»
	г. Кропоткин,

ул. Красная, д. 54

	10.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Галицкий»
	г. Кропоткин,

ул. Парковая, д. 39

	11.
	АО «КРЭМЗ»
	г. Кропоткин,

пр. Промышленный, 3

	12.
	ООО «ПО КМЗ «Радуга»
	г. Кропоткин,

ул. Машиностроительная, д. 7

	13.
	ЗАО «Кропоткинский завод МИССП»
	г. Кропоткин,

ул. Промышленная, д. 7

	14.
	АО КЗЖБИ КОПС
	г. Кропоткин,

ул. Машиностроительная, д. 3

	15.
	АО «Кропоткинский элеватор»
	г. Кропоткин, тер. Промзона

	16.
	ООО «Молпромкубань»
	г. Кропоткин, пер. Восточный, д. 1

	17.
	ООО «Кубанская Картонажная фабрика»
	г. Кропоткин,

ул. Чапаева, д. 2

	18.
	ООО «Саночистка»
	г. Кропоткин,

ул. Короленко, д. 43

	19.
	ООО «Керамика»
	ст. Кавказская,

ул. Д. Бедного, д. 193

	20.
	ИП Булюнов А.М.
	г. Кропоткин,

ул. Шоссейная, д. 31/1

	21.
	ООО «Агромельтранс»
	г. Кропоткин,

ул. Мира, д. 167

	22.
	ООО «Оптима»
	г. Кропоткин,

ул. Авиационная, д. 79

	23.
	ООО «Кубань-агро-сервис»
	ст. Кавказская,

тер. Промзона, 11

	24.
	ООО ЧОО «Казачий дозор»
	г. Кропоткин, ул. Лермонтова, д. 22

	25.
	ИП Новочихина
	г. Кропоткин,

ул. Б. Хмельницкого, д. 237

	26.
	ООО «СК «Родина»
	ст. Казанская,

ул. Красная, д. 237

	27.
	МКУ «Центр АХО и БУ «Спектр»
	ст. Казанская,

ул. Красная, д. 68

	28.
	ОАО «Кавказ»
	п. Мирской, ул. Ленина, д. 99

	29.
	МБУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба»
	п. Мирской, ул. Ленина, д. 85

	30.
	МУП «Мирское»
	п. Мирской, ул. Ленина, д. 85

	31.
	ООО «Маслозавод «Кронос»
	г. Кропоткин,

ул. Магистральная, д. 63

	32.
	ООО «Агроплюс»
	п. Мирской,

ул. Самодеева, д. 2

	33.
	ООО «Мир»
	п. Мирской,

ул. Дорожная, д. 39 «Б»

	34.
	Администрация Кропоткинского городского поселения
	г. Кропоткин,

ул. Красная, д. 37

	35.
	Администрация Кавказского сельского поселения
	ст. Кавказская, ул. 2я Пятилетка, д. 10

	36.
	Администрация Казанского сельского поселения
	ст. Казанская,

ул. Красная, д. 68

	37.
	Администрация Мирского сельского поселения
	п. Мирской,

ул. Ленина, 83

	38.
	Администрация сельского поселения им. М. Горького
	п. им. М. Горького,

ул. Ленина, 64

	39.
	Администрация Темижбекского сельского поселения
	ст. Темижбекская,

ул. Вокзальная, 70

	40.
	Администрация

Привольного сельского поселения
	х. Привольный,

 ул. Мира, д. 84

	41.
	Администрация

Лосевского сельского поселения
	х. Лосево,

ул. Ленина, д. 62

	42.
	Администрация Дмитриевского сельского поселения
	ст. Дмитриевская,

ул. Фрунзе, д. 3

	43.
	ОАО «им. И.В. Мичурина»
	х. Привольный,

 ул. Мира, д. 78

	44.
	ООО «Агросервисимпорт»
	х. Привольный,

 ул. Мира, д. 68

	45.
	ОАО «Степное»
	п. Степной, ул. Ленина, д. 10

	46.
	КФХ «Наконечное»
	х. Казачий, ул. Первомайская, д. 39

	47.
	МУП ТВК «Кавказский»
	ст. Кавказская,

пер. Чапаева, д. 2

	48.
	МБУ «Учреждение благоустройства «Луч»
	ст. Кавказская,

пер. Первомайский, д. 8

	49.
	ОАО «Сельхозхимия»
	ст. Кавказская,

тер. Промзона, д. 15

	50.
	ООО «Кавказский хлебзавод»
	ст. Кавказская,

 пер. Октябрьский, д. 5 «А»

	51.
	ООО «Юг-агропродукт»
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 164

	52.
	ОАО «Темижбекский Мукомольный завод»
	ст. Темижбекская,

ул. Комсомольская, д. 6

	53.
	ЗАО «Темижбекское зерновое предприятие»
	ст. Темижбекская,

ул. Комсомольская, д. 6

	54.
	ООО «Керамика-юг»
	ст. Темижбекская,

ул. Комсомольская, д. 2 «Б»

	55.
	ООО «Росток»
	ст. Темижбекская,

ул. Пушкина, д. 79

	56.
	ООО СХП «Дмитриевское»
	ст. Дмитриевская, ул. Фрунзе, д. 2 «В»

	57.
	ООО «Зерно»
	ст. Дмитриевская,

 ул. Мира, д. 220

	58.
	ООО «Армо»
	ст. Дмитриевская,

 ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 23

	59.
	ООО «Озерное»
	п. Озерный,

 ул. Кирпичная, д. 6

	60.
	ООО «Царь»
	п. Озерный,

ул. Кирпичная, д. 12

	61.
	ООО «Водсервис»
	п. им. М. Горького,

 ул. Ленина, д. 64

	62.
	МУП «Ритуальные услуги»
	г. Кропоткин,

ул. Базарная, д. 14

	63.
	МУП «Лосевское»
	х. Лосево,

ул. Ленина, д. 62

".
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

             А.Н. Пеньков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 08.07.2020 № 725
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 04.06.2020 № 588

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 08.07.2020 № 725)
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район, для отбывания наказания лицами, осужденными к видам обязательных работ

	№
	Наименование предприятия
	Адрес

	1.
	Администрация Кропоткинского городского поселения
	г. Кропоткин,
ул. Красная, д. 37

	2.
	МУП «Ритуальные услуги»
	г. Кропоткин,

ул. Базарная, д. 14

	3.
	МКУ «Центр АХО и БУ «Спектр»
	ст. Казанская,

ул. Красная, д. 68

	4.
	Администрация Кавказского сельского поселения
	ст. Кавказская, ул. 2я Пятилетка, д. 10

	5.
	Администрация Казанского сельского поселения
	ст. Казанская,

ул. Красная, д. 68

	6.
	Администрация Темижбекского сельского поселения
	ст. Темижбекская,

ул. Вокзальная, 70

	7.
	Администрация Дмитриевского сельского поселения
	ст. Дмитриевская,

ул. Фрунзе, д. 3

	8.
	Администрация Лосевского сельского поселения
	х. Лосево,

ул. Ленина, д. 62

	9.
	Администрация Привольного сельского поселения
	х. Привольный,

ул. Мира, 84

	10.
	Администрация Мирского сельского поселения
	п. Мирской,

ул. Ленина, 83

	11.
	Администрация сельского поселения им. М. Горького
	п. им. М. Горького,

ул. Ленина, 64

	12.
	МУП ТВК «Кавказский»
	ст. Кавказская,

пер. Чапаева, д. 2

	13.
	МУП «Лосевское»
	х. Лосево,

ул. Ленина, д. 62

	14.
	ГБУЗ «Кавказская центральная районная больница»
	ст. Кавказская,

ул. Малиновского, д. 228

	15.
	ГБУЗ «Кропоткинская городская больница»
	г. Кропоткин,

пер. Восточный, д. 62

	16.
	Участковая больница № 1 ст. Казанская
	ст. Казанская,

ул. Пролетарская, д. 109А

	17.
	Участковая больница № 2 ст. Темижбекская
	ст. Темижбекская,

ул. Расшеватская, 100

	18.
	Участковая больница № 3  пос. Мирской
	п. Мирской,

ул. Садовая, 65

	19.
	Амбулатория № 1 х. Лосево
	х. Лосево,

ул. Комсомольская, д. 13 Б

	20.
	Амбулатория № 2 пос. им. М. Горького
	п. им. М. Горького,

ул. Юбилейная, 2

	21.
	Амбулатория № 3 ст. Дмитриевская
	ст. Дмитриевская,

ул. Октябрьская, д. 19

	22.
	Амбулатория  х. Привольный
	х. Привольный,

пер. Дорожный, д. 4 А

".
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

             А.Н. Пеньков